
Impression du 25/03/2012 à 14:59:27

Finales par classement

H899

29 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5426593 BERTRAM Tomasz VILLERS LES NAN 738 7Moins de 14 ans

2 5424413 PIETRI Sébastien NEUVES MAISONS 656 6Moins de 14 ans

3 5422064 VINOT Fabian BADONVILLER PC 797 7Moins de 18 ans

4 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR 857 8Moins de 40 ans

5 5427781 LEFEVRE Fabrice LAY ST CHRISTOP 677 6Moins de 50 ans

6 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ASC 846 8Moins de 60 ans

7 5412624 CHARLIER Jean-francois JARNY U.S. 892 8Moins de 50 ans

8 5423029 DANIEL Nicolas VILLERS LES NAN 828 8Moins de 14 ans

9 5425420 OLRY Medhy VELAINE TTC 777 7Moins de 40 ans

10 5410727 VAUDEVIRE Christophe AUDUN LE ROMAN 804 8Moins de 50 ans

11 5423199 CLOP Alexandre CUTRY FEP 840 8Moins de 16 ans

12 5423649 FIENG Tony NANCY ASPTT-JAR 707 7Moins de 19 ans

13 5421537 MOIGNAU Benjamin NEUVES MAISONS 870 8Moins de 17 ans

14 541298 CARBILLET Patrick CROISMARE M.J.C 805 8Moins de 60 ans

15 5425567 HACKENHEIMER Thomas JARNISY T.T. 665 6Moins de 15 ans

16 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE MJC 642 6Moins de 50 ans

17 5423063 CHARVILLAT Damien ESSEY LES NANCY 792 7Moins de 40 ans

17 5419448 CZEKALA Hugo JARNISY T.T. 838 8Moins de 18 ans

17 547736 ROUSSEL Bruno VANDOEUVRE ASCI 712 7Moins de 40 ans

17 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE A.L.T 743 7Moins de 40 ans

17 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX M.J. 834 8Moins de 40 ans

17 5425878 MICHON Yves NEUVES MAISONS 737 7Moins de 50 ans

17 5425767 BONNET Nathan LAXOU AMICALE L 578 5Moins de 15 ans

17 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN 554 5Moins de 16 ans

17 5423486 HAINY Mathieu AUDUN LE ROMAN 606 6Moins de 17 ans

17 5425776 FREYMANN Frederic CHANTEHEUX M.J. 598 5Moins de 40 ans

17 549326 HERBAY Simon TOUL ASC 708 7Moins de 40 ans

17 5426572 BAUMONT Patrick CHANTEHEUX M.J. 559 5Moins de 50 ans

17 5425566 DANIEL Patrick VILLERS LES NAN 600 6Moins de 60 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 F inale Finale

1 42 CHARLIER  Jean-francois
892 pts - JARNY U.S. 1

1 Table  42 CHARLIER  Jean-francois
892 pts - JARNY U.S.

32 1
17 Table  42 CHARLIER  Jean-francois

17 40 MOIGNAU  Benjamin 892 pts - JARNY U.S.

870 pts - NEUVES MAISONS
2 Table  40 MOIGNAU  Benjamin

16 870 pts - NEUVES MAISONS

16 29 CHARVILLAT  Damien 1
792 pts - ESSEY LES NANCY 25 Table  14 PIETRI  Sébastien

9 5 BAUMONT  Patrick 656 pts - NEUVES MAISONS

559 pts - CHANTEHEUX M.J. 9
3 Table  28 OLRY  Medhy

777 pts - VELAINE TTC

24 28 OLRY  Medhy
777 pts - VELAINE TTC 18 Table  14 PIETRI  Sébastien

25 14 PIETRI  Sébastien 8 656 pts - NEUVES MAISONS

656 pts - NEUVES MAISONS
4 Table  14 PIETRI  Sébastien

8 656 pts - NEUVES MAISONS

8 35 CZEKALA  Hugo 1
838 pts - JARNISY T.T. 29 Table  14 PIETRI  Sébastien

5 34 PERNOT  Thibaut 656 pts - NEUVES MAISONS

834 pts - CHANTEHEUX M.J. 5
5 Table  15 HACKENHEIMER  Thomas

665 pts - JARNISY T.T.

28 15 HACKENHEIMER  Thomas 5
665 pts - JARNISY T.T. 19 Table  30 VINOT  Fabian

21 20 HERBAY  Simon 797 pts - BADONVILLER PC

708 pts - TOUL ASC
6 Table  30 VINOT  Fabian

12 797 pts - BADONVILLER PC

12 30 VINOT  Fabian
797 pts - BADONVILLER PC 26 Table  30 VINOT  Fabian

13 36 CLOP  Alexandre 4 797 pts - BADONVILLER PC

840 pts - CUTRY FEP 13
7 Table  36 CLOP  Alexandre

840 pts - CUTRY FEP

20 21 ROUSSEL  Bruno
712 pts - VANDOEUVRE ASCI 20 Table  37 CHAUSSE  Alain

29 9 FREYMANN  Frederic 4 846 pts - TOUL ASC

598 pts - CHANTEHEUX M.J.
8 Table  37 CHAUSSE  Alain

4 846 pts - TOUL ASC

4 37 CHAUSSE  Alain
846 pts - TOUL ASC 31 Table  23 BERTRAM  Tomasz 1er

3 38 AMAND  Sébastien 738 pts - VILLERS LES NAN

857 pts - NANCY ASPTT-JAR 3
9 Table  38 AMAND  Sébastien

857 pts - NANCY ASPTT-JAR

30 22 MICHON  Yves 3
737 pts - NEUVES MAISONS 21 Table  38 AMAND  Sébastien

19 31 VAUDEVIRE  Christophe 857 pts - NANCY ASPTT-JAR

804 pts - AUDUN LE ROMAN
10 Table  31 VAUDEVIRE  Christophe

14 804 pts - AUDUN LE ROMAN

14 24 PELLI  Christophe 3
743 pts - LUNEVILLE A.L.T 27 Table  38 AMAND  Sébastien

11 32 CARBILLET  Patrick 857 pts - NANCY ASPTT-JAR

805 pts - CROISMARE M.J.C 11
11 Table  32 CARBILLET  Patrick

805 pts - CROISMARE M.J.C

22 4 NUSSBAUM  Nicolas
554 pts - VILLERS LES NAN 22 Table  33 DANIEL  Nicolas

27 8 BONNET  Nathan 6 828 pts - VILLERS LES NAN

578 pts - LAXOU AMICALE L
12 Table  33 DANIEL  Nicolas

6 828 pts - VILLERS LES NAN

6 33 DANIEL  Nicolas
828 pts - VILLERS LES NAN 30 Table  23 BERTRAM  Tomasz

7 23 BERTRAM  Tomasz 2 738 pts - VILLERS LES NAN

738 pts - VILLERS LES NAN 7
13 Table  23 BERTRAM  Tomasz

738 pts - VILLERS LES NAN 14 PIETRI  Sébastien 2ème

26 7 656 pts - NEUVES MAISONS
23 Table  23 BERTRAM  Tomasz

23 19 FIENG  Tony 738 pts - VILLERS LES NAN

707 pts - NANCY ASPTT-JAR
14 Table  19 FIENG  Tony

10 707 pts - NANCY ASPTT-JAR

10 11 HAINY  Mathieu
606 pts - AUDUN LE ROMAN 28 Table  23 BERTRAM  Tomasz

15 10 DANIEL  Patrick 2 738 pts - VILLERS LES NAN

600 pts - VILLERS LES NAN 15
15 Table  112 LE BOURHIS  Eric

642 pts - VANDOEUVRE MJC Date
18 112 LE BOURHIS  Eric

642 pts - VANDOEUVRE MJC 24 Table  16 LEFEVRE  Fabrice EPREUVE : 
31 2 677 pts - LAY ST CHRISTOP

TABLEAU :  
16 Table  16 LEFEVRE  Fabrice

2 677 pts - LAY ST CHRISTOP

2 16 LEFEVRE  Fabrice
677 pts - LAY ST CHRISTOP

25 mars 2012

Finales par classement

H899
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Places 3ème/4ème

4 30 VINOT  Fabian
797 pts - BADONVILLER PC

32 Table  30 VINOT  Fabian 3ème
797 pts - BADONVILLER PC

3 38 AMAND  Sébastien
857 pts - NANCY ASPTT-JAR

38 AMAND  Sébastien 4ème
857 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 42 CHARLIER  Jean-francois
892 pts - JARNY U.S. 5

70 Table  37 CHAUSSE  Alain
846 pts - TOUL ASC

5 37 CHAUSSE  Alain
846 pts - TOUL ASC 75 Table  16 LEFEVRE  Fabrice 5ème

6 33 DANIEL  Nicolas 677 pts - LAY ST CHRISTOP

828 pts - VILLERS LES NAN
69 Table  16 LEFEVRE  Fabrice

6 677 pts - LAY ST CHRISTOP

7 16 LEFEVRE  Fabrice 37 CHAUSSE  Alain 6ème
677 pts - LAY ST CHRISTOP 846 pts - TOUL ASC

Places 7ème/8ème

8 42 CHARLIER  Jean-francois
892 pts - JARNY U.S.

76 Table  42 CHARLIER  Jean-francois 7ème
892 pts - JARNY U.S.

7 33 DANIEL  Nicolas
828 pts - VILLERS LES NAN

33 DANIEL  Nicolas 8ème
828 pts - VILLERS LES NAN

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 40 MOIGNAU  Benjamin
870 pts - NEUVES MAISONS 9

65 Table  28 OLRY  Medhy
777 pts - VELAINE TTC

9 28 OLRY  Medhy 9
777 pts - VELAINE TTC 71 Table  28 OLRY  Medhy

12 15 HACKENHEIMER  Thomas 777 pts - VELAINE TTC

665 pts - JARNISY T.T.
66 Table  36 CLOP  Alexandre

12 840 pts - CUTRY FEP

13 36 CLOP  Alexandre
840 pts - CUTRY FEP 77 Table  28 OLRY  Medhy 9ème

14 31 VAUDEVIRE  Christophe 777 pts - VELAINE TTC

804 pts - AUDUN LE ROMAN 11
67 Table  31 VAUDEVIRE  Christophe

804 pts - AUDUN LE ROMAN

11 32 CARBILLET  Patrick
805 pts - CROISMARE M.J.C 72 Table  31 VAUDEVIRE  Christophe

10 19 FIENG  Tony 10 804 pts - AUDUN LE ROMAN

68 Table  19 FIENG  Tony 31 VAUDEVIRE  Christophe 10ème

10 707 pts - NANCY ASPTT-JAR 804 pts - AUDUN LE ROMAN

15 112 LE BOURHIS  Eric  
642 pts - VANDOEUVRE MJC

Places 11ème/12ème

12 36 CLOP  Alexandre
840 pts - CUTRY FEP

78 Table  36 CLOP  Alexandre 11ème
840 pts - CUTRY FEP

11 19 FIENG  Tony
707 pts - NANCY ASPTT-JAR

19 FIENG  Tony 12ème
707 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

16 40 MOIGNAU  Benjamin
870 pts - NEUVES MAISONS 13

73 Table  40 MOIGNAU  Benjamin
870 pts - NEUVES MAISONS

13 15 HACKENHEIMER  Thomas
665 pts - JARNISY T.T. 79 Table  40 MOIGNAU  Benjamin 13ème

14 32 CARBILLET  Patrick 870 pts - NEUVES MAISONS

805 pts - CROISMARE M.J.C

74 Table  32 CARBILLET  Patrick
14 805 pts - CROISMARE M.J.C

15 112 LE BOURHIS  Eric 32 CARBILLET  Patrick 14ème
642 pts - VANDOEUVRE MJC 805 pts - CROISMARE M.J.C

Date 16 15 HACKENHEIMER  Thomas
665 pts - JARNISY T.T.

EPREUVE : 80 Table  15 HACKENHEIMER  Thomas 15ème
665 pts - JARNISY T.T.

TABLEAU :  15 112 LE BOURHIS  Eric
642 pts - VANDOEUVRE MJC

112 LE BOURHIS  Eric 16ème
642 pts - VANDOEUVRE MJC

25 mars 2012

Finales par classement

H899

Places 15ème/16ème

707 pts - NANCY ASPTT-JAR

Page 2/4 32DI - 32 J - Clt Int - JA460 _ v509.xls 25/03/2012



Impression du 25/03/2012 à 14:47:03
Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 1

1. CHARLIER Jean-francois 42 5412624 892 15540120 JARNY U.S. -508
2. FIENG Tony 19 5423649 707 15540028 NANCY ASPTT-JAR -197
3. HANRIOT Dominique 18 5426584 697 15540055 LAY ST CHRISTOP -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHARLIER Jean-francoisHANRIOT Dominique ���� 1 0

2/3 FIENG Tony HANRIOT Dominique ���� 1 0

1/2 CHARLIER Jean-francoisFIENG Tony 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

CHARLIER Jean-francois 1

FIENG Tony 2

HANRIOT Dominique ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 2

1. MOIGNAU Benjamin 40 5421537 870 15540032 NEUVES MAISONS -178
2. HERBAY Simon 20 549326 708 15540036 TOUL ASC -407
3. LEFEVRE Fabrice 16 5427781 677 15540055 LAY ST CHRISTOP -506

Joueur Rang Forfait

AMAND Sébastien 1

ROUSSEL Bruno 2

HACKENHEIMER Thomas 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 AMAND Sébastien HACKENHEIMER Thomas 1 0

2/3 ROUSSEL Bruno HACKENHEIMER Thomas 1 0

1/2 AMAND Sébastien ROUSSEL Bruno 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 3

1. AMAND Sébastien 38 5416715 857 15540028 NANCY ASPTT-JAR -408
2. ROUSSEL Bruno 21 547736 712 15540160 VANDOEUVRE ASCI -407
3. HACKENHEIMER Thomas 15 5425567 665 15540184 JARNISY T.T. -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MOIGNAU Benjamin LEFEVRE Fabrice 0 1

2/3 HERBAY Simon LEFEVRE Fabrice 0 1

1/2 MOIGNAU Benjamin HERBAY Simon 1 0

Total des victoires : 1 0 2

Joueur Rang Forfait

LEFEVRE Fabrice 1

MOIGNAU Benjamin 2

HERBAY Simon 3
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Impression du 25/03/2012 à 14:47:04
Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 4

1. CHAUSSE Alain 37 5424900 846 15540036 TOUL ASC -608
2. MICHON Yves 22 5425878 737 15540032 NEUVES MAISONS -507
3. HAINY Mathieu 11 5423486 606 15540104 AUDUN LE ROMAN -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHAUSSE Alain HAINY Mathieu 1 0

2/3 MICHON Yves HAINY Mathieu 0 1

1/2 CHAUSSE Alain MICHON Yves 1 0

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

CHAUSSE Alain 1

HAINY Mathieu 2

MICHON Yves 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 5

1. CLOP Alexandre 36 5423199 840 15540181 CUTRY FEP -168
2. BERTRAM Tomasz 23 5426593 738 15540040 VILLERS LES NAN -147
3. PIETRI Sébastien 14 5424413 656 15540032 NEUVES MAISONS -146

Joueur Rang Forfait

CZEKALA Hugo 1

PELLI Christophe 2

DANIEL Patrick 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CZEKALA Hugo DANIEL Patrick 1 0

2/3 PELLI Christophe DANIEL Patrick 1 0

1/2 CZEKALA Hugo PELLI Christophe 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 6

1. CZEKALA Hugo 35 5419448 838 15540184 JARNISY T.T. -188
2. PELLI Christophe 24 5415927 743 15540021 LUNEVILLE A.L.T -407
3. DANIEL Patrick 10 5425566 600 15540040 VILLERS LES NAN -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CLOP Alexandre PIETRI Sébastien 1 0

2/3 BERTRAM Tomasz PIETRI Sébastien 1 0

1/2 CLOP Alexandre BERTRAM Tomasz 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

BERTRAM Tomasz 1

CLOP Alexandre 2

PIETRI Sébastien 3
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Impression du 25/03/2012 à 14:47:04
Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 7

1. PERNOT Thibaut 34 5418125 834 15540088 CHANTEHEUX M.J. -408
2. LE BOURHIS Eric 112 5414566 642 15540154 VANDOEUVRE MJC -506
3. BONNET Nathan 8 5425767 578 15540016 LAXOU AMICALE L -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PERNOT Thibaut BONNET Nathan 1 0

2/3 LE BOURHIS Eric BONNET Nathan 1 0

1/2 PERNOT Thibaut LE BOURHIS Eric 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1

LE BOURHIS Eric 2

BONNET Nathan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 8

1. DANIEL Nicolas 33 5423029 828 15540040 VILLERS LES NAN -148
2. OLRY Medhy 28 5425420 777 15540189 VELAINE TTC -407
3. FREYMANN Frederic 9 5425776 598 15540088 CHANTEHEUX M.J. -405

Joueur Rang Forfait

CARBILLET Patrick 1

CHARVILLAT Damien 2

BAUMONT Patrick 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARBILLET Patrick BAUMONT Patrick 1 0

2/3 CHARVILLAT Damien BAUMONT Patrick 1 0

1/2 CARBILLET Patrick CHARVILLAT Damien 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 9

1. CARBILLET Patrick 32 541298 805 15540123 CROISMARE M.J.C -608
2. CHARVILLAT Damien 29 5423063 792 15540008 ESSEY LES NANCY -407
3. BAUMONT Patrick 5 5426572 559 15540088 CHANTEHEUX M.J. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DANIEL Nicolas FREYMANN Frederic 1 0

2/3 OLRY Medhy FREYMANN Frederic 1 0

1/2 DANIEL Nicolas OLRY Medhy 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

DANIEL Nicolas 1

OLRY Medhy 2

FREYMANN Frederic 3
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Impression du 25/03/2012 à 14:47:04
Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H899 / Poule 10

1. VAUDEVIRE Christophe 31 5410727 804 15540104 AUDUN LE ROMAN -508
2. VINOT Fabian 30 5422064 797 15540158 BADONVILLER PC -187
3. NUSSBAUM Nicolas 4 5420313 554 15540040 VILLERS LES NAN -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAUDEVIRE ChristopheNUSSBAUM Nicolas 1 0

2/3 VINOT Fabian NUSSBAUM Nicolas 1 0

1/2 VAUDEVIRE ChristopheVINOT Fabian 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

VINOT Fabian 1

VAUDEVIRE Christophe 2

NUSSBAUM Nicolas 3
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